北京市政府采购项目
公开招标文件
项目名称：计算机房设备更新改造-设备采购项目
项目编号：TC250F096
采购人：北京商贸学校（北京市SPF技术研究与推广中心）
采购代理机构：中招国际招标有限公司
 2 / 82
目录

21.支持收取作业，教师可发起作业提交，学生提交作业后自动收
取，默认将收取上来的作业存放在桌面，该路径可自定义更换；作
业命名方式支持学生自定义和教师自定义，教师自定义命名支持加
入学生姓名、学号、学生机器名或学生机 IP地址中的一种方式；
22.支持一键收取指定路径的学生作业，弥补学生忘交作业和不会
提交作业的缺点，提升老师收取作业的时效性；
#23.支持远程命令（包括一键关闭应用程序，一键关闭学生打开的
Windows 类窗口）、远程开机，远程关机等功能；
#24.支持屏幕录制与回放，教师机可以将本机的操作过程、讲解录
制为一个文件，内容可回放，并可通过屏幕广播给学生；
25.支持电子白板功能，可用电子白版进行绘制演示，并可共享到
学生机，支持教师和学生协作共同通过电子白版进行知识总结、画
面制作等；
26.支持黑屏肃静，教师可对学生执行黑屏肃静操作，能够自定义
黑屏肃静的提示信息，支持手动解锁、按时解锁、按时长解锁；
27.教师机对学生执行黑屏肃静后，支持追加学生执行黑屏肃静，
也支持对单个学生机取消黑屏肃静，上课管理更灵活；
28.支持班级学生使用固定位置上机，开机后学生机显示该座位绑
 41 / 82
定的学生信息，学生可根据自己的姓名找到上一次上机的位置进行
上机，并可直接上机签到；
#29.提供行为管控模块，支持程序黑白名单限制，支持禁用外网，
禁用 USB 设备，教师端主界面可展示 USB 设备、程序、网络禁用状
态；
30.支持对学生的网络搜索进行关键字屏蔽，教师机设置限制搜索
的关键词后，学生机通过浏览器搜索禁用的关键词，会自动弹出提
示信息，或直接关闭学生机浏览器；
#31.支持考试功能，包括试题编辑、下发试卷、成绩统计。可添加
单选题、多选题、判断题、填空题、问答题；可设置考试时长，倒
计时结束后自动结束考试。阅卷时，单选题、多选题、判断题支持
自动评分和统计正确率；
32.提供试题编制小工具，可下载小工具到教师自己的机器上，便
于随时进行试卷编辑，编辑好的试卷可直接在教师机界面导入和下
发。
#33.出具针对本项目原厂售后服务承诺函。
4 交换机
1.交换容量≥336Gbps，包转发率≥108Mpps；
#2.固化 10/100/1000M 以太网端口≥24，固化 1G/10G SFP+万兆光
接口≥4个；
3.MAC 地址≥16K；
4.产品端口浪涌抗扰度≥10KV；
5.支持 Ipsec管理报文加密保证网络安全；
6.设备自带云管理功能，支持一键设备发现，并在线生成交付验收
报告；支持一键全网巡检操作，随时随地掌握网络健康状况，并自
动生成巡检报告；
7.支持专门基础网络保护机制，能够限制用户向网络中发送数据包
的速率，对有攻击行为的用户进行隔离，保证设备和整网的安全稳
定运行；
8.满足 SDN统一管理，需支持 OpenFlow 1.3协议。
5 音箱
1.频率响应：50Hz-20kHz(±3dB)；
2.功率：≥200W；
3.灵敏度：≥92 dB(1m/1W)；
4.最大声压级：≥108 dB；
5.阻抗：≤8Ω。
 42 / 82
6 功放
1.输出功率：≥2×300W(8Ω)；
2.频率响应：20Hz-20KHz(±3dB)；
3.信噪比：≥55dB；
4.输入灵敏度：200mV（±20mV）；
5.输入电压：220V；
6.具有双话筒接口。
7 无线话筒
1.载波频段：UHF 470-960MHz；
2.灵敏度：>95dB；
3.频带宽度：300MHz；
4.最大偏移度：≤±50KHz；
5.综合频率响应：55Hz～16KHz ± 3dB；
6.发射器：一拖一，单手持，话筒要求配可充电电池。
8 时序控制器
1.电源输出接口：≥8路，每路额定功率≥3KW；
2.单路输出电流：30A；